АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.09.2017г                                 с. Дмитриевка                                         № 30
О повышенной готовности к реагированию на предупреждение и ликвидацию возможных чрезвычайных ситуаций
    В связи  с установившейся высокой среднесуточной температурой и IV классом пожарной опасности на территории Татарского района Новосибирской области:
1. Установить повышенную готовность на территории Дмитриевского сельсовета к реагированию на предупреждение и ликвидацию возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с установившейся высокой среднесуточной температурой и IV классом пожарной опасности.
2. Проинформировать население муниципального образования и старост о сложившейся ситуации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области __________________В.В.Омельченко